
Contacto

Teléfono +34 956846161
Correo Electrónico contratacion@modusrota.es

Dirección Postal

C/ Charco, nº 17
(11520) Rota España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PAD 402/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2024
a las 08:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Movilidad y Desarrollo Urbano Sostenible, S.L., (MODUS ROTA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JHC3NHbpCTGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pinturas para las labores de mantenimiento del servicio playas de
Modus Rota.

Adjudicación DirectaDescripción 
Valor estimado del contrato 88,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 107,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 88,87 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Por Resolución de Adjudicación firmada por el Consejero Delegado de MODUS ROTA D. Daniel Manrique de Lara
Quirós.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PINTURAS HNOS. GRANDE, S.L.
NIF B11316643

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JHC3NHbpCTGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA. PRINCIPES DE ESPAÑA, 45
(11520) ROTA España

Contacto

Teléfono 956841075
Correo Electrónico pinturas_hnos_grande@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107,53 EUR.

Motivación

Motivación Se adjunta informe de necesidad.
Fecha del Acuerdo 21/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m30TMyXUgePua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000013148503 |  2024-000452816 | jue, 25 abr 2024 08:35:21:777 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21115089740473919115627999570083384002 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m30TMyXUgePua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

